ЗЗШЮНОДЙ!
Иркутск

елыюе Собрание j
области

№ПЗ
I Дата:

гскааобла /W л:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

11 декабря 2019 года № 304-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О порядке использования средств

областного бюджета для осуществления переданных полномочий
Российской Федерации в сфере охраны здоровья граяедан»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О порядке использования средств областного бюджета для осуществления
переданных полномочий Российской Федерации в сфере охраны здоровья
граждан» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра здравоохранения Иркутской
области Ярошенко О.Н.

С.Г. Левченко

^0БЛДСТ///у

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

О Законодательное Собрание
И в KVY с ко&обл асти

Вх. N2 Ж
& листах, индекс

20, ш